B Eisdem temporibus incendium Antiochiæ conti-
git : in theatro enim cereis a quodam accensis, et
alicubi in ligna desuper stillantibus, ligna conflag-
rabant ; sed concurrente statim populo ignis
extinguebatur.

Eodem tempore in Orientem missus est Demo-
sthenes, vim auri magnam apportans, unde sin-
gulas per urbes repositoria frumento in bellum
Persicum instrueret. Iter itaque ejus per Antio-
chiam instituens, Osdroenam pervenit.

468 Porro etiam Sacræ per urbes emittebantur,
id exigentes, uti sanctorum Ecclesiarum a commu-
nionem qui abstinerent exterminarentur ; quippe qui
subtrahebant sese, prætexentes sibi synodum Chalce-
donensem nccc episcoporum, quam nec nominari
voluerunt. Obortus, inde Antiochiæ tumultus, irrun-
pentibus in episcopium popelli turbis, saxa etiam
vibrantibus et convicia evomentibus. Una autem
exeuntes, cum Orientis comite, qui in patriarchalibus
ædibus commorabantur, turbamque telis et saxis
impetentes, seditiosorum quamplurimos e medio
sustulerunt. Quæ ubi imperatori delata fuerant,
a plurimis seditiosorum pœnas exegit.

Eodem tempore prælii alius Persas inter Roma-
nosque commissi relatio ab Hermogene [Constan-
tinopolim] missa est. Persarum enim duces, sex
armatorum millibus instructi, imminebant, quasi
Martyropolim adorturi : castra enim in regione
D Amidensi, juxta Nymphium fluvium, posuerant,
Romani itaque in eos moventes, Persas primo im-
petu propellere non potuerunt : iterato autem
congressu, fugam ipsi simulantes, terga dederunt ;
quos, tanquam in fugam actos, confertim Persæ
insecuti, ordines suos solvebant. Tum vero con-
vertentes sese Romani, duo Persarum millia exci-

VARIÆ LECTIONES.

⁶⁹ Ἀβγουστα Οκ. ⁷⁰ λαθραίων Οκ. ⁷¹ μετὰ. κατὰ Οκ. V. ad p. 68 B. ⁷² Ὀσδροινήν Οκ. ⁷³ ἀντι-
στάντες Οκ.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(18) Ὑφῆψαν τὰ ξύλα. Scr. ὑφῆψαντο, sive
ὕψηψατο.

(19) Ἐν τῷ ἐπισκοπεῖῳ. Ἐπισκοπεῖον dictum
est episcopi palatium ; quod in proxime sequen-

tibus πατριαρχεῖον etiam vocatur ; scilicet quia
episcopus Antiochenus etiam Patriarchæ titulo in-
signitus erat.

derunt, exarchorum nonnullis etiam manu captis : quos, ablatis eorum vexillis, captivos habuerunt. Cæteri vero qui fugam capessabant, Nymphium fluvium tranaturi, vestigia eorum prementibus Romanis, fluctibus 469 obruti sunt. Cæterum Romani Martyropolim victores repetierunt : dux autem Romanorum, una cum primoribus urbis egressus, spolia cadaveribus detraxit, exarchia Persarum custodim traditis.

Kodem tempore Dorotheo, militum in Armenia magister, bellica Romanorum manu instructus, Persas aggressus est : superiorque factus, Persarum Persasque devictos pessime tractavit. Sed et castella quoque Persarum plurima cepit : in quibus erat unum munitissimum ; ad quod, in monte situm, ascensus patebat unicus, et singulari homini tantum pervius ; per quem castellani descendebant aquas de flumine prætersuente hausturi. Persarum quoque mercatores, quicquid mercatores lucrifecerant sibi, id omne in hoc castello, tanquam in loco munitissimo reposuerant. Quod ubi Dorotheo nuntiatum est, castellum obsidione cinxit, ascensu illo angusto per custodes intercluso. Obsessi itaque Persæ inediis exhausti, salutis cautione sub juramenti fide illis concessa castellum dederunt. Imperator autem Justinianus, a Dorotheo per litteras certior factus de repertis in castello thesauris, Narsetem cubicularium, qui eos deportandos curaret expedivit ; cui advenienti quæcumque in castello recondebantur tradita sunt omnia.